江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘递补入闱资格审查公告
根据江西省教育厅、江西省人力资源和社会保障厅《关于做好2022年全省中小学教师招聘工作的通知》（赣教师字〔2021〕27号）、《江西省2022年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》、《江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘公告》精神,现将进贤县特岗教师招聘第一批入闱面试人员名单和递补入闱资格审查人员名单及相关事项公告如下:

一、第一批资格审查通过人员名单

经网上资格审查，第一批通过资格审查入闱面试人员名单（见附件1）。

递补入闱资格审查人员名单

根据《江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘公告》要求，对资格审查中因资格不符被取消面试资格或考生放弃面试资格产生的面试人员空缺，从该岗位所有具备有效成绩但未入闱的人员（含原报该岗位及调剂到该岗位的未入闱人员）中按高分到低分的顺序递补一次。如遇分数并列的，可同时递补进行资格审查。已调剂入闱人员不再具备原报考岗位的递补资格。考生在原报考岗位与调剂岗位均可递补时，只能在这两个岗位中选择一个递补入闱，并向双方招聘单位出具承诺书对资格审查中因资格不符被取消面试资格或考生放弃面试资格产生的面试人员空缺，从该岗位所有具备有效成绩但未入闱的人员（含原报该岗位及调剂到该岗位的未入闱人员）中按高分到低分的顺序递补一次。如遇分数并列的，可同时递补进行资格审查。已调剂入闱人员不再具备原报考岗位的递补资格。考生在原报考岗位与调剂岗位均可递补时，只能在这两个岗位中选择一个递补入闱，并向双方招聘单位出具承诺书，违者将取消面试资格。递补人员资格不符或放弃面试时产生的空额不再继续递补。现将递补入闱资格审查人员名单予以公告（见附件2）。

递补资格审查有关事项

资格审查对象

递补入闱资格审查人员。
资格审查时间
为切实做好疫情防控,尽量避免人员聚集,减少人员密切接触,2022年进贤县特岗教师招聘递补入闱面试资格审查采取网上资格审查的形式。进贤县教育体育局、进贤县人力资源和社会保障局集中安排进贤县特岗教师招聘岗位进行网上资格审查，审查时间为2022年8月1日下午17:00止(逾期视为放弃)。

资格审查事项流程

递补入闱面试人员须在规定的时间登入江西人才服务网（https://www.jxrcfw.com/）进入“江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘递补入闱资格审查公告”专题，按以下流程进行线上资格审查：

1、点击“考生由此进入”，考生进入账号密码登录页面后，输入本人“手机号”，输入默认密码“123456”，登录江西人才服务网（如已注册，请输入注册时设定的密码）。

2、注册完毕后，点击右上角头像，点击“账号管理”，上传参加笔试报名同底一寸证件照（修改密码，绑定手机号和邮箱）。选择基本信息并修改、完善个人信息，点击“更新并保存”。

3、更新完个人信息后，依次点击导航栏“考试报名”→“我的报名”→“查看”按钮，在最底层点击“重新修改”同时上传相关资格审核材料（根据附件3），更新信息。（请考生在更新自己个人信息的同时仔细核对一下姓名和所报考岗位名称是否有误，如果有误请及时更改。“报考岗位名称”见下表）

考生报考岗位名称表（请考生仔细核对个人信息表里岗位是否是自己选报岗位）：

	岗位代码
	岗位名称
	岗位

代码
	岗位名称

	101
	进贤县初中道德与法治
	201
	进贤县小学道德与法治

	102
	进贤县初中美术
	202
	进贤县小学美术

	103
	进贤县初中体育与健康
	203
	进贤县小学数学

	104
	进贤县初中物理
	204
	进贤县小学体育与健康

	105
	进贤县初中音乐
	205
	进贤县小学音乐

	106
	进贤县初中英语
	206
	进贤县小学英语

	107
	进贤县初中语文
	207
	进贤县小学语文

4、修改成功后等待工作人员审核，审核通过后，报名状态显示为“报名成功”。
5、同时将资格审查所需材料扫描或高清拍照，并按顺序建立电子档材料压缩打包（*.rar）。电子档应整齐、清晰，信息呈现不清影响审核，以“考生姓名+报考岗位名称”样式（如张三 初中语文）命名，发送到指定邮箱435401523@qq.com。
资格审查要求

1.考生须在规定时间内完成个人进行资格审查所需材料的上传，逾期视作放弃资格审查。

2.考生须保证所上传的资格审查材料的真实有效性,审查材料应图像清晰、信息传递精准到位。因考生个人上传图像失焦、亮度异常、光影模糊的审核材料,由此对审核产生不良后果的,由考生负责。

3.审核人员对考生提交的材料进行网上审核,审查合格的人员方可参加面试（请考生时刻关注报名系统里审核状态）。

4.关于教师资格证；已取得教师资格证书的人员提供所报考岗位要求的教师资格证;已通过2022年教师资格审查、符合认定条件的人员,暂未拿到教师资格证书,提供当地教师资格认定机构开具的符合认定教师资格条件证明(即通过了申请认定教师资格的各环节考试测试,在2022年8月可取得教师资格证书);省内外在2021年及2022 年中小学(含幼儿园、中等职业学校)教师资格考试中受疫情影响考生,如已报名参加江西省2022年中小学及特岗教师招聘考试(笔试),笔试入闱后,可凭中小学教师资格考试笔试成绩单或面试成绩单(“受到疫情影响"栏标注为“是")等相关材料参加资格审查。

5.关于学历；考生须提供符合岗位要求（报考初中岗位须具备本科及以上学历，报考小学岗位须具备本科及以上学历或师范类专业专科学历）的高校毕业证书,其中往届毕业生还需提供相应学历带二维码的《教育部学历证书电子注册备案表》,2022年高校应届毕业生提供带二维码的《教育部学籍在线验证报告》。
6.关于同意报考证明;

---在我省各级各类中小学任教、具有教师资格的正式在编教师报考，必须在同一县域（含市直，下同）内中小学校任教累计不少于5年（即：2017年9月及以前正式成为公办学校在编教师，其中三支一扶支教人员和特岗教师服务期加上转为正式编制教师工作时间不少于5年），且在笔试报名截止日前取得最后任教中小学校及教育行政主管部门出具的同意报考证明；民办学校聘用的专职教师，需在笔试报名截止日前取得由所在学校出具的同意报考证明；省内外其他正式在编人员报考，须在笔试报名截止日前由所在单位及其主管部门出具同意报考证明；以上同意报考证明作为资格复审的依据之一。

---在我省同一县域内公办中小学任教累计服务不满5年或处于试用期的在编教师和服务不满3年（2020、2021年招聘录用）的特岗教师报考，须在笔试报名截止日前，取得学校及其主管教育行政部门同意的解除聘用关系证明，并在面试资格审查前完成解聘和下编手续。

---2019年招聘录用、连续任教三年至2022年8月底前服务期满的特岗教师可以报考，但需在笔试报名截止日前取得所在学校及教育行政部门出具的同意报考证明。

---我省“定向培养乡村教师计划”的定向师范生和省属高校的公费师范生，须按入学前签订的协议就业，原则上不得参加本次招聘考试。如确要参加，须在笔试报名截止日前与签订协议的单位解除协议。

笔试报名截止日为考生笔试缴费日，即2022年3月17日。有关证明材料均需单位负责人签字并加盖单位公章，如不能提供，资格审查不予通过。

7.年龄不超过30岁（即1991年3月1日及以后出生）。
8.招聘岗位专业要求，参照《江西省中小学教师招聘岗位专业要求参照目录》；考生所学专业如未列入《江西省中小学教师招聘岗位专业要求参照目录》，应在报名前咨询招聘学校及其主管教育部门能否报考。
9.对资格审查中因资格不符被取消面试资格或考生放弃面试资格产生的面试人员空缺，从该岗位所有具备有效成绩但未入闱的人员（含原报该岗位及调剂到该岗位的未入闱人员）中按高分到低分的顺序递补一次。如遇分数并列的，可同时递补进行资格审查。已调剂入闱人员不再具备原报考岗位的递补资格。考生在原报考岗位与调剂岗位均可递补时，只能在这两个岗位中选择一个递补入闱，并向双方招聘单位出具承诺书（见附件4），违者将取消面试资格。递补人员资格不符或放弃面试时产生的空额不再继续递补。
10.经调剂后入闱面试人数仍不达规定比例或出现无人可递补的情况,则已通过资格审查的人员全部可进入面试。

11.入闱面试人员参加资格审查时,须书面作出诚信报考承诺(见附件4)。

12.以上材料原件考生务必保存好,待后续考核时与其他政审材料一并上交复核;届时未能提供与此次网上资格审查一致的原件,则视为资格不符不予录取。
资格审查贯穿招聘工作全过程。凡发现与《江西省2022年“农村义务教育阶段学校教师特设岗位计划”教师招聘公告》范围和条件不符或弄虚作假的，将取消其聘用资格。
五、其他

1.请入闱面试的考生及时查看江西人才服务网、进贤县人民政府网（http://www.jinxian.gov.cn/ ）、进贤县教育体育局微信公众号教师招聘公告信息，并保持电话联系畅通。

网上报名技术电话：0791- 86660579

咨询电话：0791-85672785（教体局）

          0791-85622587（人社局）
2.因面试在即（面试具体时间详见准考证），确保考生顺利参加面试，根据最新防控政策，现将此项考试考生疫情防控措施和要求告知（附件6）。
特此公告。

附件：1.江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘第一批通过资格审查入闱面试人员名单

2.江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘递补入闱资格审查人员名单
3.江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘资格审查所需材料

4.承诺书(样式)

5.教师资格证承诺书(样式)

6.新冠肺炎疫情防控告知书
                           进贤县特岗教师招聘

                           工作领导小组办公室

                            2022年7月29日

附件1

江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘第一批通过资格审查入闱面试人员名单

	序号
	姓名
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号

	1
	付悦
	进贤县初中道德与法治
	360124215001
	136013304513

	2
	文娟
	进贤县初中道德与法治
	360124215001
	136013304418

	3
	程爱华
	进贤县初中道德与法治
	360124215001
	136013304609

	4
	何鹭蓉
	进贤县初中美术
	360124210001
	136013302921

	5
	章婷
	进贤县初中美术
	360124210001
	136013302805

	6
	周磊
	进贤县初中美术
	360124210001
	136013302727

	7
	樊仕林
	进贤县初中体育与健康
	360124213002
	136013304017

	8
	刘孟政
	进贤县初中体育与健康
	360124213002
	136020104827

	9
	张志清
	进贤县初中体育与健康
	360124213002
	136220106914

	10
	王晓斌
	进贤县初中体育与健康
	360124213002
	136013303607

	11
	范荣玉
	进贤县初中体育与健康
	360124213002
	136013304028

	12
	付欢
	进贤县初中体育与健康
	360124213002
	136013304024

	13
	陈佳雨
	进贤县初中物理
	360124206002
	136013301321

	14
	黄可
	进贤县初中物理
	360124206002
	136013301430

	15
	魏友康
	进贤县初中物理
	360124206002
	136013301407

	16
	丁凯
	进贤县初中物理
	360124206002
	136250209503

	17
	廖根宝
	进贤县初中物理
	360124206002
	136013301413

	18
	涂明睿
	进贤县初中物理
	360124206002
	136013301408

	19
	章子嫣
	进贤县初中音乐
	360124209001
	136013302602

	20
	夏禹
	进贤县初中音乐
	360124209001
	136013302302

	21
	刘小燕
	进贤县初中音乐
	360124209001
	136013302608

	22
	喻娇
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206329

	23
	高学云
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206907

	24
	周璐璐
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013300220

	25
	应瑶瑶
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013300524

	26
	徐佳
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013300314

	27
	杨芳
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206601

	28
	干凤娇
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206027

	29
	雷书莉
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206411

	30
	万欣
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206016

	31
	涂仂俐
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013205810

	32
	张婷
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013300609

	33
	陈茜茜
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206828

	34
	胡婷婷
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206921

	35
	邓思维
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206924

	36
	程虹
	进贤县初中英语
	360124203006
	136013206301

	37
	胡晔
	进贤县初中语文
	360124201001
	136013203610

	38
	万玲
	进贤县初中语文
	360124201001
	136013203728

	39
	李梦琪
	进贤县初中语文
	360124201001
	136013103520

	40
	袁佩芳
	进贤县小学道德与法治
	360124114001
	136013102402

	41
	黄蕾
	进贤县小学道德与法治
	360124114001
	136013102019

	42
	鄢思莹
	进贤县小学美术
	360124110001
	136013100204

	43
	陈俐萍
	进贤县小学美术
	360124110001
	136013002908

	44
	赖妮
	进贤县小学美术
	360124110001
	136013100128

	45
	晏紫薇
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012905909

	46
	雷小玉
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012801709

	47
	吴佳蒙
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012904315

	48
	孙颖
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012906006

	49
	刘慧灵
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012802430

	50
	文亮婷
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012801628

	51
	熊蒙
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012904717

	52
	艾志燕
	进贤县小学数学
	360124102003
	136012904414

	53
	何茜茜
	进贤县小学数学
	360124102003
	136250103212

	54
	李志
	进贤县小学体育与健康
	360124112002
	136231902904

	55
	胡瑶
	进贤县小学体育与健康
	360124112002
	136013101322

	56
	樊秀兰
	进贤县小学体育与健康
	360124112002
	136013101229

	57
	裘子辉
	进贤县小学体育与健康
	360124112002
	136220103512

	58
	徐思敏
	进贤县小学体育与健康
	360124112002
	136013101722

	59
	焦榕
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002425

	60
	万梦婷
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002211

	61
	熊施雯
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002324

	62
	梁洪
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002202

	63
	黄璐
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136050506910

	64
	张硕
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002210

	65
	胡雅婷
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136250104704

	66
	叶雨琳
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002306

	67
	黄紫薇
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002310

	68
	胡紫怡
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002413

	69
	姜璐
	进贤县小学音乐
	360124109004
	136013002330

	70
	吴仪
	进贤县小学英语
	360124103001
	136012906527

	71
	汪志琴
	进贤县小学英语
	360124103001
	136013000324

	72
	唐兰君
	进贤县小学英语
	360124103001
	136013001005

	73
	胡燕
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010403404

	74
	付一凡
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010400211

	75
	汪亚平
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010600111

	76
	余敏敏
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010602320

	77
	钟雅琴
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010400726

	78
	黄定玉
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010403316

	79
	万淑华
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010403310

	80
	魏蕾芳
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010602909

	81
	杨霞
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010600313

	82
	黄玉云
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010602428

	83
	涂卿瀛
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010403425

	84
	张景
	进贤县小学语文
	360124101004
	136010601014

附件2
江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘递补入闱资格审查人员名单
	序号
	报考人姓名
	岗位名称
	岗位代码
	准考证号

	1
	王婧
	进贤县小学道德与法治
	360124114001
	236013102222

	2
	肖聪琦
	进贤县小学体育与健康
	360124112002
	236013101602

	3
	余佳琪
	进贤县小学音乐
	360124109004
	236013002317

附件3
江西省2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘资格审查所需材料
资格审查时需提供以下材料原件高清扫描图片，按顺序整理并通过审核网络链接端口上传；考生上传结束后，打印并按顺序装订成册，如最终进入考核环节，与其他政审材料一并进行复核；届时未能提供与此次网上资格审查一致的原件，则视为资格不符不予录取。
1.江西省2022年特岗教师招聘考试报名系统报名表
（由考生进入网报系统打印后亲笔签名）
2.有效的二代身份证
年龄不超过30岁（即1991年3月1日及以后出生）。
3.学历证明

（见资格审查公告正文关于学历）
4.教师资格证
（见资格审查公告正文关于教师资格证；受疫情影响考生需提供 佐证材料及承诺书，见附件）
5.同意报考证明
（在编教师、民办学校教师、三支一扶人员、特岗教师、省内外其他正式在编人员提供，具体见资格审查公告正文关于同意报考证明）
6.诚信报考承诺书（见附件）
7.报考岗位要求提供的其他材料（考生视个人情况提供。比如学历要求师范类的，如果毕业证注明师范或教育字样的不用提供，未注明的请带好能证明所属师范专业的相关材料。）
附件4
2022年江西省中小学教师招聘考试

诚信报考承诺书
本人承诺不是全日制统招普通大中专院校在读学生（含研究生），并符合招聘岗位的全部资格条件，提供的参加考试佐证材料真实有效。在整个招聘过程中，如有与承诺书的承诺内容不一致的情况，本人自动放弃聘用资格。
 承诺人：（亲笔签名、手印）

时间：   年  月  日

岗位递补承诺书

本人在2022年江西省特岗教师招聘考试中，同时具有递补                 岗位和         岗位的资格，现本人选择递补入闱         岗位，放弃          岗位的递补资格。 如有与承诺书的承诺内容不一致的情况，取消本人聘用资格。

承诺人：（亲笔签名、手印）

                             时间：  年 月 日

附件5
教师资格证承诺书
本人（姓名）
，身份证号
，入闱江西省 2022年中小学教师招聘进贤县特岗教师招聘岗位（名称）
，岗位代码：
。因受疫情影响，在教师招聘资格审查阶段无法提供岗位条件要求的相应教师资格证，现承诺，本人如通过此次教师招聘考试，在1年试用期内取得符合报考岗位条件所需的教师资格证，如逾期未提供，则依法解除聘任协议。

承诺人：（亲笔签名、手印）

                     时间： 年  月  日

附件6
新冠肺炎疫情防控告知书
为保障广大考生和考务工作人员生命安全和身体健康，提高考生自我防护意识，确保广大考生顺利参加考试，根据最新疫情防控政策，现将此项考试考生疫情防控措施和要求调整告知如下：
1.考生应主动加强防疫知识学习，注意个人卫生，做好个人防护。考前合理安排个人出行和食宿，主动减少不必要的外出和聚集，避免跨区域流动，不前往中高风险地区和有本土疫情的县（市、区），勤洗手，公共场所佩戴口罩，在各种场所保持一定的社交距离。

2.考前14天起，所有考生每日自行测量体温，做好健康监测。
  3.参加考试的考生必须提供24小时内（以准考证上考试时间计算）核酸检测阴性证明。
4.考生应及时申领“健康码”。“健康码”为黄码的考生，应尽快按规定完成核酸检测等要求，并通过相关平台进行申诉，以便尽早转为绿码。

5.高、中、低风险地区参加考试需要提供相关证明材料（居家或集中隔离期间赋红码）:

(1）高、中、低风险区和近7天内有本土病例所在县区来(返)昌人员，须持48小时内核酸检测证明，并提前1天向所在社区(村)、单位、宾馆酒店报备。倡导所有外省来（返)昌人员抵昌后，开展一次核酸检测。

(2)高风险地区人员:实行“7天集中隔离”。即自离开之日起，按填平补齐原则，实行7天集中隔离，在第1、2、3、5、7天各开展1次核酸检测。

(3）中风险地区人员:实行7天居家隔离，即自离开之日起，按填平补齐原则，实行7天居家隔离，在第1、4、7天各开展1次核酸检测，不具备居家隔离条件的，采取集中隔离。

(4）低风险地区人员:第一时间、第一地点实行“落地检”、返昌（在昌）需提供考前72小时内2次核酸检测阴性证明（间隔24小时，且第2次核酸检测应在考前24小时内），并做好7天自我健康监测。

(5）密接等人员按国家有关要求进行管理,实行7天集中隔离+3天居家健康监测。集中隔离医学观察的第 1、2、3、5、7天各开展一次核酸检测，居家健康监测第3天开展一次核酸检测。

(6）密接的密接采取7天居家隔离医学观察，每日应做好体温和症状监测，在第 1、4、7天各开展一次核酸检测。如密接的密接居家隔离医学观察期间核酸检测均为阴性，且对应的密切接触者在隔离医学观察期间前两次核酸检测均为阴性，可于第7天解除居家隔离医学观察；如密切接触者前两次核酸检测有阳性结果，将密接的密接调整为密切接触者，按照密切接触者管理。(如密接解除集中隔离，次密接随之解除)。

(7）境外（含港台）旅居史管控：实施“7+3”，即7天集中隔离医学观察+3天居家健康监测管理措施，在集中隔离医学观察的第 1、2、3、5、7天各开展一次核酸检测，在居家健康监测的第3天开展一次核酸检测，居家健康监测期间不外出。赋码：集中隔离期间赋红码，居家健康监测期间调整为黄码。

6.考试当日，考生须按准考证上的要求时间到达考点，凭二代居民身份证、准考证等材料，自觉接受身份核验。考生入场必须扫“场所码”，持当日更新的本人“健康码”绿码和“通信大数据行程卡”，按公告第3点和第5点要求提供核酸检测阴性证明、相关证明材料（电子版或纸质版均可），接受体温检测（不超过37.3℃）。通过检测通道时，应保持人员间隔大于1米，服从现场工作人员管理及防疫安排。

7.除进入考场核验身份时须按要求摘戴口罩外，考生进出考点、考场和考试期间应当全程佩戴口罩。

8.有以下情况之一者不允许参加考试：
  （1）无准考证、身份证等有效参考证件的。
  （2）不能提供“健康码”绿码和“通信大数据行程卡”，未按要求提供核酸检测阴性报告。
  （3）考前10日内有境外（含港台）旅居史或考前7天内有中高风险地区旅居史的未提供相关证明材料。
  （4）近7天内有中、高风险区所在县（市、区、旗）内的低风险区旅居史，且返昌后未完成“落地检”和“3天2检”的考生。
  （5）考试前48小时出现发热、干咳、乏力、鼻塞、流涕、咽痛、嗅（味）觉减退、腹泻等症状，且不能排除阳性感染者的。
  （6）进入考点第一次测量体温超过37.3℃，在临时医学观察点进行再次测量仍不合格，并经综合研判评估不具备考试条件的。
  （7）被判定为新冠相关病例（确诊、疑似）或无症状感染者，密切接触者或次密切接触者，以及其他涉疫重点人员，尚在救治或医学观察等管控期内的。
  （8）经现场专家评估后认为不适合参加考试的。

9.所有考生应自觉遵守我省及各地疫情防控规定，自觉遵守考试防疫规定和要求，如实申报本人身体健康状况和旅居史、接触史，如实提供相关涉疫信息资料。考生凡有虚假或不实承诺、隐瞒病史、隐瞒旅居史和接触史、自行服药隐瞒症状、瞒报漏报健康情况、提供虚假防疫证明材料（信息）、逃避防疫措施的，一经发现，一律取消考试资格，并依法追究法律责任。

10.参加考试的考生，考后14天内应进行自我健康监测，若出现异常情况应第一时间报告所在社区或单位。
11.此次考试疫情防控举措将根据疫情形势进行调整，严格执行相关疫情防控要求。

- 19 -